
Panel, který má jinou 
orientaci lamel naplánujte 

těsně vedle lamely

Pokud naplánujete panel s 
jinou orientací lamel vedle 

panelu plsti použijte na 
viditelné konce lamel 

koncovky v dekoru lamel

Naplánujte si vlastní atypický panel.

Připravili jsme ukázkový atypický panel, nejsou u něj rozměry 
protože ty si můžete navrhnout podle sebe.
Můžete využít panely na poslední straně, vytiskněte si ji a panely 
rozstříhejte podle vlastního návrhu.
Výroba takového panelu vyžaduje hodně zručnosti a hodně 
fantazie. 
Panely nařežte v úhlu 45⁰ podle předem promyšleného návrhu a 
jejich skládání začněte od spodní hrany.  Panely lepte na zeď 
kvalitním lepidlem (např. MAMUT GLUE HIGH TACK).

Potřebujete:
✓ Pokosovou pilu
✓ Ostrý, nejlépe ulamovací nůž
✓ Metr, tužku, pravítko



321
6

5

4

7

8

9

10

11
12

13 14

15

16

17

18

19

20

21

22

1

7

9
10

8
11

12

13

14

15

16

17
18

2
1

19 2
0

2
2

4 6
3

5
2

Při návrhu atypického panelu si nejprve 
navrhněte celkové rozměry a uspořádání panelů.
Panely jsou široké 30 cm, na jedné straně končí 
lamelou a na druhé 2 cm širokou plstí. 
Stále si kontrolujte směr lamel.

Podívejte se na ukázku polohování navržených 
panelů.

Náš tip: Neřešte všechny panely předem, ale 
postupně a panely si vyskládejte na zem, abyste 
předešli chybě.

Tento panel 2x




	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3

